Mẫu 01- Đăng ký giao ước thi đua tập thể

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ GIAO ƯỚC THI ĐUA

NĂM......
- Tên đơn vị:
- Địa điểm trụ sở chính, điện thoại, fax; địa chỉ trang tin điện tử;

- Chức năng, nhiệm vụ: Chức năng, nhiệm vụ được giao.

Để hưởng ứng phong trào thi đua do ................ phát động trong năm............... , ………….. xin đăng ký, phấn đấu hoàn thành nhiệm vụ, chỉ tiêu thi đua, như sau:

	TT
	Nhiệm vụ, chỉ tiêu thi đua
	Kết quả (Tỷ lệ  hoàn thành % KH hoặc tăng trưởng)

Trên đây là nội dung đăng ký thi đua năm ............. của.............đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ....... theo dõi, tạo điều kiện để cơ quan (đơn vị) phấn đấu hoàn thành tốt các nội dung đã đăng ký./.
                                                                        ................, ngày ... tháng... năm ....

                                                                          THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                          (Ký ghi họ và tên)